
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 «БЕРЕЗКА» с. ДЖИГДЛ.

ПРИКАЗ № 1
От «11 » января 2(025/26 уч. г.

О создании антитеррористической группы, 
утверждении системы работы по 
противодействию терроризму и экстремизму, 
утверждении Положения о антитеррористической 
группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководитель -  Амосова У.С.- заведующий МКДОУ.

Члены группы: Мартынова И.В. зав.хоз. МКДОУ №3 «Березка»

Чернобай Г.П. -  музыкальный руководитель

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму 
(приложение 1).

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ д/с №3 «Березка»:

С приказом ознакомлены: И.В.Мартынова 
Г.П.Чернобай

*°ннзм зо№:


